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Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Ekonomikas un sabiedrības attīstības fakultātes (LBTU ESAF)
Uzņēmē jdarb ība s un vad ībz i n ā tne s in s t i t ū ta (UZVA)
2025./2026.st.g. mācībspēku konsultācijas II SEMESTRĪ (pavasaris)

N.p.k. Vārds, uzvārds Kabineta Nr. Tālr. Nr.,
e-pasta adrese Konsultāciju laiks

1.
I n s t i tI n s t i t ūū t at a d i r e k t o r ed i r e k t o r e
Docente, Ph.D.
Madara Dobele

201. kab. 63025170
madara.dobele@lbtu.lv

Otrdienās 14.00 – 15.00
Ceturtdienās 16.00 – 17.00

2. Profesore, Dr.oec.
Anita Auziņa 213. kab. anita.auzina@lbtu.lv

Pirmdienās 14.00 – 15.00
Trešdienās 14.00 – 15.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

3. Pasniedzēja, Mg.oec.
Agnese Belte 204. kab. agnese.belte@lbtu.lv

Piektdienās 16.00 – 17.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

4. Profesore, Dr.oec.
Aina Dobele 203. kab. aina.dobele@lbtu.lv Otrdienās 11.00 – 13.00

5. Viesasociētā profesore, Dr.oec.
Žanete Garanti 213. kab. zhanette@gmail.com

Piektdienās 15.00 – 16.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

6. Pasniedzēja, Mg.oec.
Kristīne Joanna Golubeva 202. kab. jogolub@lbtu.lv

Pirmdienās 15.00 – 16.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

7. Pasniedzēja, MBA
Valda Hakova 204. kab. valdahakova@inbox.lv

Piektdienās 09.00 – 10.30
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

8. Docente, Dr.oec.
Līga Jankova 202. kab. liga.jankova@lbtu.lv

Trešdienās 14.00 – 16.30
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

9. Pasniedzēja, Mg.paed.
Laura Joma 205. kab. laura.joma@lbtu.lv

Ceturtdienās nodarbību
starplaikos*

*Iepriekš saskaņojot, sazinoties
e-pastā.

mailto:zhanette@gmail.com
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N.p.k. Vārds, uzvārds Kabineta Nr. Tālr. Nr.,
e-pasta adrese Konsultāciju laiks

10. Asociētā profesore, Dr.oec.
Ināra Jurgena 206. kab. 29701322

inara.jurgena@lbtu.lv

Pirmdienās 13.00 – 14.00
Trešdienās 11.00 – 12.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

11. Pasniedzēja, Mg.sc.soc.
Vizma Kūlupa 204. kab. vizma.kulupa@lbtu.lv

Ceturtdienās 12.00 – 14.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

12. Docents, Dr.oec.
Andrejs Lazdiņš 206. kab. 26122177

andrejs.lazdins@lbtu.lv

Trešdienās 13.30 - 15.00
Ceturtdienās 13.30 - 15.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

13. Viesprofesore, Dr.oec.
Maira Leščevica 204. kab. mairal@lbtu.lv

Ceturtdienās 12.00 – 13.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

14. Lektore, Mg.paed.
Inita Soika 205. kab. inita.soika@lbtu.lv Piektdienās 11.00 - 12.00

Iepriekš saskaņojot, sazinoties
e-pastā.

15. Pasniedzēja, Mg.oec.
Rita Rozentāle 202. kab. 26483539

rita@rozentali.eu

Piektdienās 09.30 - 10.30
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

16. Pasniedzēja, Dr.oec.
Linda Siliņa 204. kab. linda.silina@lbtu.lv Otrdienās 13.00 - 15.00

17. Profesore, Dr.oec.
Andra Zvirbule 203. kab. andra.zvirbule@lbtu.lv Otrdienās 14.00 - 16.00

18. Pasniedzēja, Bc.oec.
Egija Aurēlija Liepiņa 202. kab. egija.liepina@lbtu.lv

Piektdienās 16.00 - 17.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

19. Pasniedzēja, Mg.proj.mgmt.
Simona Cīrule 205. kab. simona.cirule@lbtu.lv

Pirmdienās 14.10 – 16.10
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

20. Pasniedzējs, BBA
Jānis Vitenbergs 204. kab. ef24142@lbtu.lv

Piektdienās 10.00 - 11.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.
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N.p.k. Vārds, uzvārds Kabineta Nr. Tālr. Nr.,
e-pasta adrese Konsultāciju laiks

21. Pasniedzēja, Bc.oec.
Marta Lagzdiņa 202. kab. lagzdinam@gmail.com

Piektdienās 11.30 - 12.30
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

22. Viesdocente, Dr.oec.
Elita Jermolajeva 213. kab. elita.jermolajeva@gmail.com Sestdienās 13.00 - 14.00

Iepriekš saskaņojot, sazinoties
e-pastā.

23. Profesore, Dr.paed.
Baiba Briede 205. kab. baiba.briede@lbtu.lv

Otrdienās 15.00 - 17.00*
* Iepriekš saskaņojot, sazinoties
e-pastā. Konsultācijas notiek

IITF, 508. telpā.

24. Pasniedzēja, Mg.ed.
Anna Bičkovska 205. kab. annabickovska@inbox.lv

Piektdienās 14.30 - 15.30
Sestdienās 14.30 - 15.30
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

25. Docente, Dr.paed.
Iveta Kokle-Narbuta 205. kab. tf09196@llu.lv

Otrdienās 17.00 – 18.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

26. Pasniedzēja, Mg.oec.
Inese Saulāja 206. kab. ef06518@llu.lv Pirmdienās 14.30 – 16.30

27. Pasniedzēja, Mg.oec.
Tatjana Lejava 206. kab. tatjana.lejava@lbtu.lv

Otrdienās 15.30 – 16.30
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

28. Pasniedzēja, Mg.sc.soc.
Ilze Vīķe 206. kab. ilze.vike@lbtu.lv

Ceturtdienās 15.00 – 16.00
Iepriekš saskaņojot, sazinoties

e-pastā.

Uzņēmējdarbības un vadībzinātnes institūta kontakti:
e-pasta adrese - esafuzva@lbtu.lv
tālrunis – 63025170 (iekšējais IP 403)

mailto:esafuzva@lbtu.lv

